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Sørlia 16A! 

Velkommen til Sørlia 16A!

Innbydende 4‑roms endeleilighet i 2. etasje fra 2016 med god  
standard! Her bor du i et fredelig boligfelt med fantastisk utsikt over  
Eidsbotn, samtidig som du har Levanger sentrum bare en kort  
kjøretur unna. En perfekt kombinasjon av ro, utsikt og nærhet til  
byens fasiliteter!

Kvaliteter verdt å fremheve:
‑ Stor balkong med nydelig utsikt og gode solforhold.
‑ Ingen dokumentavgift
‑ Balansert ventilasjon
‑ Bademuligheter
‑ Flotte turområder like utenfor døra
‑ Skjermet plassering
‑ Innvendig bod og utvendig sportsbod
‑ Parkering

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 990 000,‑
Fellesgjeld: Kr 1 762 659,‑
Omkostn.: Kr 7 850,‑
Total ink omk.: Kr 2 760 509,‑
Felleskostn.: Kr 12 697,‑
Selger: Jeanet Ibsen Eriksen
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2016
BRA‑i/ BRA Total  80/ 86 kvm
Tomtstr.: 1613 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./ bnr. Gnr. 16, bnr. 151
Andelsnr.: 6
Oppdragsnr.: 1709250010

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil 988 35 681
E‑post jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 80 m² 
BRA‑e: 6 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1613 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og gruslagte internveger og parkeringsarealer.
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendom beliggende i nærheten av Levanger sentrum. Kort avstand til sentrum med  
offentlige kontorer, banker, forretninger, sykehus og jernbane. God utsikt mot Eidsbotn.
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Adkomst
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen.
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑ og boligbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler:
‑ Vårtun Kristne oppvekstsenter (1‑10 kl.) ca. 22 min gangavstand (1.6 km)
‑ Nesheim skole (1‑7 kl.) ca. 7 min kjøretur (4.6 km)
‑ Frol barneskole (1‑7 kl.) ca. 10 min kjøretur (4.4 km)
‑ Skogn barne‑ og ungdomsskole (1‑10 kl.) ca. 7 min kjøretur (5.8 km)
‑ Levanger ungdomsskole (8‑10 kl.) ca. 10 min kjøretur (4.1 km)
‑ Levanger videregående skole ca. 7 min kjøretur (3.2 km)
‑ Verdal videregående skole ca. 22 min kjøretur (20 km)

Barnehager:
‑ Vårtun Kristne barnehage (2‑5 år) ca. 22 min gangavstand (1.6 km)
‑ Staup barnehage (0‑5 år) ca. 7 min kjøretur (3.1 km)
‑ Ruffen Kanvas‑barnehage (0‑5 år) ca. 8 min (3.7 km)

Universitet:
‑ Nord universitet Levanger ca. 10 min kjøretur (4 km)

Offentlig kommunikasjon
Buss:
‑ Korsbakken på E6 ca. 4 min kjøretur (3.1 km)
Linje 604, 635, 640, 680, 741 

Tog:
‑ Levanger stasjon ca. 6 min kjøretur (2.7 km)
Linje F7, R70 

Fly:
Trondheim Værnes ca. 43 min kjøretur (46 km)

Bygningssakkyndig
Stian Stavrum

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Byggningen opplyses å være oppført i 2016 og er oppført med den byggeskikk og  
byggematerialer som var vanlige på den tiden.
Firemannsbolig oppført i en etasje over underetasje. Inspisert leilighet ligger i 2.etg.  
med adkomst via bakkeplan. Utgang til balkong fra stue. Oppvarming med strøm og  
vedfyring. Leiligheten disponerer en utvendig sportsbod.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 21.02.2025 av Stian Stavrum  
ved Takst Midt for teknisk beskrivelse av eiendommen. 
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